千葉市と株式会社ビックカメラは、包括的な連携に関する協定を締結しますので、お知ら

せします。

また、同協定の締結式を行いますので、併せてお知らせします。

１ 協定締結の目的等

本協定は、千葉市と株式会社ビックカメラが包括的に連携し、双方の資源、ノウハウ

を有効に活用した協働による活動を推進することにより、個性や魅力を高め未来へつな

ぐまちづくり、地域の一層の活性化及び市民サービスの向上に資することを目的として

います。

２ 連携事項

（１）魅力と活力にあふれる未来のまちづくりに関すること

（２）千葉市の広報・広聴に関すること

（３）地域の安全・安心及び災害対策に関すること

（４）環境の保全に関すること

（５）子育て・青少年育成の支援に関すること

（６）文化、スポーツ及び観光の振興に関すること

（７）市民の健康・福祉の増進に関すること

（８）その他、本協定の目的達成に資すること

３ 協定締結式

（１）日時

令和４年１０月２８日（金）１１：３０～１２：００

（２）場所

市役所３階 市長応接室

（３）出席者

株式会社ビックカメラ 代表取締役 秋保 徹（あきほ とおる）様

千葉市長 神谷 俊一

４ 添付資料

（１）千葉市と株式会社ビックカメラとの包括的な連携に関する協定書

（２）令和４年度に実施予定の協定に基づく主な取組み

 令和４年１０月１８日
総合政策局総合政策部
政策調整課
電話 ２４５－５０５６

株式会社ビックカメラと包括的な連携に関する協定書を締結します

～１１月１日の千葉駅前店のオープンとともに様々な連携を開始！～

記者発表資料